
18/2024.(II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a 2024. február 27-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen 
Karkusné Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
19/2024.(II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2024. február 27-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés a polgármesteri hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

megtárgyalására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

2./ Előterjesztés a vagyonnyilatkozat benyújtási kötelezettség teljesítéséről szóló 
beszámoló megtárgyalására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

3./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

4./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

5./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 2023. évi 
munkájáról szóló beszámoló megtárgyalására 
Előadó:  Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
  

6./ Beszámoló az Értéktár bizottság 2023. II. félévi munkájáról 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 

 

7./ Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal által végzett 
közszolgálati ellenőrzésről készült jegyzőkönyvben előírt munkáltatói intézkedés 



megtételére a polgármester 2019-től 2022-ig megállapított szabadsága 
vonatkozásában 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

8./ Előterjesztés a polgármester 2023. évi igénybe vett szabadsága mértékének 
megállapítására, valamint a 2024. évi szabadsága ütemtervének elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

9./ Előterjesztés a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 
közigazgatási szerződés elfogadására, valamint Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 17/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Móczó Nóra jegyző 
  

10./ Előterjesztés az I. és III. számú háziorvosi körzet összevonásának 
kezdeményezésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester  
 Móczó Nóra jegyző 

  

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 

 
 
20/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló, előterjesztés szerinti 
beszámolót a szóbeli kiegészítésekkel. 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
21/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a vagyonnyilatkozat benyújtási kötelezettség teljesítéséről szóló beszámoló 
elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a vagyonnyilatkozat 
benyújtási kötelezettség teljesítéséről szóló beszámoló elfogadását. 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
 



22/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítását, tekintettel arra, hogy pályázat nem érkezett be. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
23/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánítását, tekintettel arra, hogy érvényes pályázat nem érkezett 
be. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
24/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 2023. évi munkájáról 
szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény 2023. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadását az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
25/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az Értéktár Bizottság 2023. II. félévi beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az Értéktár Bizottság 2023. II. félévi 
beszámolójának elfogadását az előterjesztés szerint.  

 
 Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 



26/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a polgármester 2019-től 2022-ig megállapított szabadsága vonatkozásában 
munkáltatói intézkedés megtételére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja, munkáltatói jogkörében eljárva állapítsa 
meg, hogy Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 2019-től 2022-ig megállapított 
szabadsága tartalmazta a gyermekek után járó pótszabadságot, amely a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/L. §-a alapján polgármester 
esetében nem alkalmazható. Javasolja továbbá, hogy a képviselő-testület a 
jogosulatlanul kiadott – gyermekek után járó – pótszabadság 2024. évi szabadságból 
történő levonásától, illetve a szabadság napjaira járó illetmény visszafizetésétől 
tekintsen el, mivel a gyermekek után járó pótszabadságot a polgármester jóhiszeműen 
vette igénybe. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
27/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a polgármester 2023. évi igénybe vett szabadsága mértékének megállapítására, 
valamint a 2024. évi szabadsága ütemtervének elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a polgármester 2023. évi igénybe vett 
szabadsága mértékének megállapítását, valamint a 2024. évi szabadsága ütemtervének 
elfogadását az előterjesztés szerint. 
 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
28/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötendő közigazgatási szerződés elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
és a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között a közigazgatási szerződés 
megkötését az előterjesztés szerinti tartalommal. 
A bizottság továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné 
Drávucz Katalin polgármestert a közigazgatási szerződés aláírására. 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 



29/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 17/2019. (X.22.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 17/2019. (X.22.) önkormányzati rendelet 
módosítását az előterjesztés szerint. 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
30/2024. (II.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Az I. és III. számú háziorvosi körzet összevonásának kezdeményezéséről 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja, hogy kezdeményezze a praxiskezelőként 
eljáró Országos Kórházi Főigazgatóságnál a Jászladány, 160090037 kódszámú I. 
háziorvosi körzet és a Jászladány, 160090039 kódszámú III. háziorvosi körzet 
összevonását, tekintettel arra, hogy mindkét körzet az önálló orvosi tevékenységről 
szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 
2. § (1) bekezdés b) pontja értelmében tartósan betöltetlen, és az I. körzetben ellátottak 
száma nem éri el a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 
4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 17/A. § (2) bekezdésében meghatározott minimális 
lakosságszámot. 
A bizottság továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület kérje fel a jegyzőt, hogy a 
körzet összevonási javaslatot a szükséges eljárás lefolytatása érdekében küldje meg a 
praxiskezelőként eljáró Országos Kórházi Főigazgatóság részére. 
 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 


